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Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  Serija 2.  Serija Skupaj center

1 PETELINEK JAKOB OŠ Pod goro - Slov. Konjice 91 94 185 6
2 TOMAŽI� ROK OŠ Ormož 92 92 184 7
3 VIDMAR ANŽE OŠ Idrija 91 92 183 5
4 SAPOR MATIC OŠ Narodnega heroja Rajka - Hrastnik 91 90 181 6
5 ŠKOFLEK ŽAN OŠ Mislinja 89 91 180 4
6 ŽIŽEK AMADEJ OŠ Notranjski odred - Cerknica 90 90 180 4
7 REDEK GREGA OŠ Oto�ec 90 89 179 4
8 TOMAŽI� ŽAN OŠ Ormož 88 90 178 6
9 ZAVEC MARKO OŠ Turniš�e 89 89 178 4
10 PLEH MATJAŽ OŠ Ormož 88 89 177 6
11 FREELAND JAKOB OŠ Jurij Dalmatin - Krško 89 88 177 5
12 GNUS PATRIK OŠ Narodnega heroja Rajka - Hrastnik 89 88 177 3
13 ŠPILAK TIM OŠ Turniš�e 85 91 176 8
14 MIHEL�I� TILEN OŠ Davorina Jenka - Cerklje na Gorenjskem 86 90 176 2
15 ŠTEBIH ALEŠ OŠ Desternik – Trnovska vas 83 90 173 4
16 KRESLIN MARKO OŠ III - Murska Sobota 87 85 172 4
17 RUS LUKA OŠ Ferdo Vesel - Šentvid pri Sti�ni 88 84 172 4
18 MUHADŽI� VID OŠ Ferdo Vesel - Šentvid pri Sti�ni 81 88 169 2
19 PETROV�I� MIHA OŠ Notranjski odred - Cerknica 82 87 169 3
20 LEŠEK ALJAŽ OŠ Louisa Adami�a - Grosuplje 84 85 169 1
21 MEDVED JAKA OŠ Ferdo Vesel - Šentvid pri Sti�ni 86 83 169 2
22 VIDMAR ALJAŽ OŠ Idrija 83 85 168 2
23 KOMLJENEC ŽIGA OŠ Drska 83 84 167 2
24 JENKO JAKOB OŠ Matije Valjavca - Preddvor 82 83 165 4
25 MO�NIK ŽAN OŠ Trzin 80 84 164 1
26 MUŠI� TIM OŠ Trzin 80 84 164 0
27 ROM NEJC OŠ Ivana Cankarja - Vrhnika 83 81 164 1
28 ZAKRAJŠEK JAN OŠ Miroslava Vilharja - Postojna 79 84 163 4
29 LAJKOVI� LUKA OŠ Leskovec 83 80 163 3
30 PAVLI� ALEKS OŠ Narodnega heroja Rajka - Hrastnik 82 79 161 1
31 GORJAN LUKA OŠ Turniš�e 83 78 161 4
32 RADI� DEJAN OŠ Louisa Adami�a - Grosuplje 83 78 161 0
33 ŽOKALJ LUKA OŠ Leskovec 77 83 160 0
34 KANDARE ERIK OŠ Notranjski odred - Cerknica 81 79 160 1
35 RUPNIK URBAN OŠ Idrija 78 80 158 1
36 UNETI� NIK OŠ Leskovec 81 77 158 2
37 KRESLIN SIMON OŠ III - Murska Sobota 84 74 158 1
38 KAJBA MATJAŽ OŠ L. Pliberška - Maribor
39 BAJRAMOVI� MIDHAT OŠ Brežice
40 LAZNIK KLEMEN OŠ Trzin
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U�enci - posamezno



Mesto Osnovna šola 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj

1 OŠ Ormož 268 271 539
TOMAŽI� ŽAN 88 90 178
PLEH MATJAŽ 88 89 177
TOMAŽI� ROK 92 92 184

2 OŠ Narodnega heroja Rajka - Hrastnik 262 257 519
SAPOR MATIC 91 90 181
PAVLI� ALEKS 82 79 161
GNUS PATRIK 89 88 177

3 OŠ Turniš�e 257 258 515
ŠPILAK TIM 85 91 176
ZAVEC MARKO 89 89 178
GORJAN LUKA 83 78 161

4 OŠ Ferdo Vesel - Šentvid pri Sti�ni 255 255 510
RUS LUKA 88 84 172
MEDVED JAKA 86 83 169
MUHADŽI� VID 81 88 169

5 OŠ Idrija 252 257 509
VIDMAR ANŽE 91 92 183
RUPNIK URBAN 78 80 158
VIDMAR ALJAŽ 83 85 168

6 OŠ Notranjski odred - Cerknica 253 256 509
KANDARE ERIK 81 79 160
ŽIŽEK AMADEJ 90 90 180
PETROV�I� MIHA 82 87 169

7 OŠ Leskovec 241 240 481
LAJKOVI� LUKA 83 80 163
UNETI� NIK 81 77 158
ŽOKALJ LUKA 77 83 160

U�enci - EKIPNO

Ljubljana, 11. 2. 2012
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Mesto Priimek in ime Osnovna šola 1.  
Serija

2.  
Serija Skupaj center

1 ŠPINDLER NUŠA OŠ Ivana Cankarja - Ljutomer 95 91 186 7
2 MARKELJ VESNA OŠ Ivana Groharja 91 93 184 6
3 LUKI� SUZANA OŠ Trzin 92 92 184 7
4 HORVAT SARA OŠ Prežihov Voranc - Jesenice 92 89 181 6
5 CIPOT KATJA OŠ Tišina 87 90 177 4
6 POGA�AR PREŠEREN NIKA OŠ Tomaža Linharta - Radovljica 89 88 177 5
7 ŽALIK MELISA OŠ Tišina 88 88 176 5
8 HUDOBREZNIK NIKA OŠ M.P. Toledo Velenje 88 88 176 2
9 GODINA SARA OŠ III - Murska Sobota 90 86 176 3
10 HORVAT URŠA OŠ III - Murska Sobota 91 85 176 4
11 OGOREVC LINA OŠ Prežihov Voranc - Maribor 84 89 173 3
12 KERLATEC AJDA OŠ Miroslava Vilharja - Postojna 85 88 173 6
13 GLUŠI� BARBARA OŠ Vide Pregarc 87 85 172 3
14 FERLEŽ MAJA OŠ Borisa Kidri�a - Kidri�evo 83 88 171 1
15 JAVORAC SAŠA OŠ Trzin 84 87 171 3
16 SEVER IVA OŠ III - Murska Sobota 86 85 171 3
17 OZMEC TINA OŠ Ivana Cankarja - Ljutomer 86 84 170 3
18 DRNOVŠEK NEŽA OŠ Toneta Okroglarja - Zagorje 83 86 169 2
19 DRNOVŠEK TAMARA OŠ Toneta Okroglarja - Zagorje 84 85 169 3
20 HORVAT NIKA OŠ Franceta Prešerna - �renšovci 84 82 166 0
21 OGOREVC MAŠA OŠ Prežihov Voranc - Maribor 82 83 165 1
22 KAU�I� SANDRA OŠ Ivana Cankarja - Ljutomer 79 85 164 2
23 PRAPROTNIK NEŽA OŠ Trzin 78 85 163 2
24 HUDOKLIN NUŠA OŠ Drska 81 80 161 2
25 KA� NIKA OŠ Griže 83 78 161 2
26 OCEPEK MONIKA OŠ Toneta Okroglarja - Zagorje 77 81 158 2
27 KA� SAŠA OŠ Griže 80 76 156 3
28 GJERGJEK NATALIJA OŠ Tišina 75 78 153 1
29 KADRIJA AJNUR OŠ Prežihov Voranc - Maribor 68 76 144 2
30 KOSEC OLAH NARINA OŠ III - Murska Sobota 69 73 142 1
31 KAVAŠ KATJA OŠ Franceta Prešerna - �renšovci 52 75 127 0
32 BOROVI� R. HANA OŠ Dr. Bogomirja Magajne - Diva�a
33 DAMIŠ TAJA OŠ Ludvika Pliberška - Maribor
34 BRADA� SABINA OŠ Turniš�e
35 STRNAD ADRIJANA OŠ Janka Glazerja - Ruše DNS
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U�enke - posamezno



Mesto Osnovna šola 1. Serija 2. Serija Skupaj

1 OŠ Ivana Cankarja - Ljutomer 260 260 520
ŠPINDLER NUŠA 95 91 186
KAU�I� SANDRA 79 85 164
OZMEC TINA 86 84 170

2 OŠ Trzin 254 264 518
LUKI� SUZANA 92 92 184
PRAPROTNIK NEŽA 78 85 163
JAVORAC SAŠA 84 87 171

3 OŠ Tišina 250 256 506
ŽALIK MELISA 88 88 176
GJEREK NATALIJA 75 78 153
CIPOT KATJA 87 90 177

4 OŠ Toneta Okroglarja - Zagorje 244 252 496
DRNOVŠEK TAMARA 84 85 169
OCEPEK MONIKA 77 81 158
DRNOVŠEK NEŽA 83 86 169

5 OŠ III - Murska Sobota 245 244 489
GODINA SARA 90 86 176
KOSEC OLAH NARINA 69 73 142
SEVER IVA 86 85 171

6 OŠ Prežihov Voranc - Maribor 234 248 482
OGOREVC LINA 84 89 173
OGOREVC MAŠA 82 83 165
KADRIJA AJNUR 68 76 144

Vodja tekmovanja: Glavni sodnik:
Elvira Valant Majerle Anton

Delegat:
Vlah Andreja

U�enke - EKIPNO
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